4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2016 год                                                                                № 34-116
п. Зимовники

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Верхнесеребря-ковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района четвертого созыва.

В соответствии со статьей 66 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на  основании данных протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва участковых избирательных комиссий №№ 705, 706,
Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва по девяти одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва по одному одномандатному избирательному округу № 5 несостоявшимися.
3. Установить, что в Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва избрано девять депутатов по одномандатным избирательным округам (приложение 1).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

Т.П. Панченко

Секретарь комиссии

Н.Д. Мисиченко

Приложение 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Зимовни- ковского района Ростовской области
от 19 сентября 2016 г. № 34-116
СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва
	одномандатный избирательный округ № 1

	Сугралиев Анатолий Сергеевич
	1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, слобода Верхнесеребряковка; место работы: ИП Сугралиева Т.А., водитель-экспедитор; выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР – «Либерально-демократическая партия России»

	одномандатный избирательный округ № 2

	Сугралиев Сергей Анатольевич
	1993 года рождения, место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, слобода Верхнесеребряковка; временно не работающий, выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР – «Либерально-демократическая партия России»

	одномандатный избирательный округ № 3

	Сугралиева

Татьяна

Анатольевна
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, слобода Верхнесеребряковка; индивидуальный предприниматель; выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР – «Либерально-демократическая партия России»

	одномандатный избирательный округ № 4

	Беляков Александр Петрович
	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, слобода Верхнесеребряковка; место работы: К(Ф)Х Беляков А.П., глава; выдвинут Зимовниковским местным отделением Ростовского областного от деления Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 6

	Бондаренко Иван Сергеевич
	1991 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Веселый Гай; временно не работающий; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 7

	Дулько Таисия Петровна
	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, х. Петухов; пенсионер; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	одномандатный избирательный округ № 8

	Победимова Ольга Михайлона
	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Верхоломов; место работы: Октябрьская ООШ филиал СОШ № 10, воспитатель; самовыдвижение; выдвинута Зимовниковским местным отделением Ростовского областного от деления Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 9

	Бессалов Василий Иванович
	1950 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Верхоломов; СПК «Верхоломовский», главный инженер; Зимовниковским местным отделением Ростовского областного от деления Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	одномандатный избирательный округ № 10

	Московой Юрий Анатольевич
	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Зимовниковский район, хутор Верхоломов; место работы: СПК «Верхоломовский», тракторист; Зимовниковским местным отделением Ростовского областного от деления Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»